[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	Прикубанского сельского поселения

	НОВОКУБАНСКого РАЙОНа

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.10.2020
	№ 71

	п. Прикубанский

Об утверждении схемы газоснабжения Прикубанского сельского поселения Новокубанского района

В соответствии с Федеральным законом от 31 марта 1999 года № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», уставом Прикубанского сельского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему газоснабжения Прикубанского сельского поселения Новокубанского района (прилагается).

2. Главному специалисту администрации Прикубанского сельского поселения Новокубанского района (Шелепаева) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Прикубанского сельского поселения Новокубанского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Прикубанского сельского поселения
Новокубанского района                                                                          Д.А.Федотов